

Callesøe IVS
Vestre Skovvej 13, 8240 Risskov

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 39 18 50 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2020.

Lise-Lotte Callesøe York
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Callesøe IVS
Vestre Skovvej 13
8240 Risskov

CVR-nr.: 39 18 50 40
Stiftet: 21. december 2017
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lise-Lotte Callesøe York

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed indenfor virksomhedsledelse samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -3.003 kr. mod 20.227 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-3.656	49.690
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-21.755</u>
Resultat før finansielle poster	-3.656	27.935
Andre finansielle indtægter	4.256	1.447
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.603</u>	<u>-2.665</u>
Resultat før skat	-3.003	26.717
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-6.490</u>
Årets resultat	-3.003	20.227
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	20.227
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.003</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-3.003	20.227

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.324	105.646
Andre tilgodehavender	0	7.148
Tilgodehavender i alt	<u>103.324</u>	<u>112.794</u>
Likvide beholdninger	<u>6.229</u>	<u>6.667</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>109.553</u>	<u>119.461</u>
Aktiver i alt	<u>109.553</u>	<u>119.461</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1	1
4	Overført resultat	<u>17.224</u>	<u>20.227</u>
	Egenkapital i alt	<u>17.225</u>	<u>20.228</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	212	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.125
	Selskabsskat	0	6.490
	Anden gæld	<u>92.116</u>	<u>88.618</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>92.328</u>	<u>99.233</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>92.328</u>	<u>99.233</u>
	Passiver i alt	<u>109.553</u>	<u>119.461</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>21.755</u>
	<u>0</u>	<u>21.755</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.603</u>	<u>2.665</u>
	<u>3.603</u>	<u>2.665</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	20.227	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.003</u>	<u>20.227</u>
	<u>17.224</u>	<u>20.227</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Callesøe Holding IVS, CVR-nr. 39 18 26 29 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.